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                                                                                                             Kraków, dnia 25.01.2021 r.
ZP-271-3-1/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI I

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-1/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 21.01.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytania dotyczące zapisów w SWZ

Pytanie nr 1 
Sekcja III, podpunkt 7 SWZ "Wyposażenie typu krzesła, sprzęt AGD i pozostałe, zgodnie z obowiązującymi przepisami, będą posiadać odpowiednie atesty dotyczące gotowego wyrobu." Chcielibyśmy doprecyzować kwestię "pozostałe", co znajduje się pod tym pojęciem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż słowo „pozostałe” określa wszelkie inne wyposażenie będące przedmiotem zamówienia, a nie będące krzesłami i sprzętem AGD, dla którego obowiązujące przepisy wymagają posiadania odpowiednich atestów dotyczących użytkowania gotowego wyrobu.
Pytanie nr 2 

Kwestia wykazania dostawy i montażu mebli o wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto - czy uwzględniona zostanie dostawa na podaną kwotę ale w ramach  stoisk targowych? Na targach niejednokrotnie realizowaliśmy tego typu zamówienia dla naszych Klientów.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał jedną dostawę zrealizowaną lub nadal realizowaną w ramach jednej umowy polegającą na wykonaniu, dostawie i montażu mebli oraz sprzętu AGD o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 brutto. Zamawiający nie ogranicza w tym zakresie kręgu podmiotowego odbiorców dostawy.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
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